
PATOLOGJIA

PATOLOGJIA

INFEKTIVI

8*16/28

8
*
1

6
/
2

8

8*16/28

+8.00

+8.00

+
8
.
0
0

Drejtori

Hematolog

Dermatolog

Infermieri

Dhome mjeku

Nefrologji

EKG

Neorolog

EKG

Kardiologji

Kardiologji

Infermieri

Sekretari

Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti

Dh.PacientiDh.Pacienti

KryeinfermieriInfermieri

Dh.PacientiDh.PacientiDh.PacientiDh.PacientiDh.PacientiDh.Pacienti

Tualet

Pacient

Tualet

i asistuar

Tualet

i asistuar

Shef

sherbimi

Depo

Ambjent

teknik

Depo Kuzhina

Dhoma

per

studentet

Tualet

Staf

Prove

ushtrimore

Kardiologji

Dhome mjeku

Gastro-

Enderologji

Kardiografi

Tualet

Paciente

Dh.Pacienti

Izoluar

Magazina

WC

Pacient

Shaft

teknik

Shaft

teknik

Infermieri

E
X
I
T

EXIT

E

E

E

EEE

E

E

E E E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E
X
I
T

E
X
I
T

EXIT

E

E

E
X
I
T

E 05-04

2

RRJETI I SHPERNDARJES SE NDRICIMIT EMERGJENT

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

E 0

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHKURT 2019

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS KRYESORE TË SPITALIT

Ndricues Evakuimi emergjent me Autonomi 2 orë

Ndricues emergjent, 1x8 w, 220v, 4 orë autonomi

LEGJENDA E SIMBOLEVE TE PERDORURA
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Përshkrimi
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LEGJENDA E SIMBOLEVE TE PERDORURA

Simboli

Përshkrimi

Amplifikator fonie  500 W

Kabëll fonie 2 x 1 mm²

Boks tavanor inkaso 6W

Mikrofon me komandim

Kollonë elektrike me kanalinë metalike

Kanalinë metalike për sinjalet 250 x 75 mm

Buton Komandimi

Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6 LSZH, 250MHz up to 350

MHz Flame retardant, lidhja e mikrofoneve me centralin
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LEGJENDA E SIMBOLEVE TE PERDORURA

Simboli

Përshkrimi

Amplifikator fonie  500 W

Kabëll fonie 2 x 1 mm²

Boks tavanor inkaso 6W

Mikrofon me komandim

Kollonë elektrike me kanalinë metalike

Kanalinë metalike për sinjalet 250 x 75 mm

Buton Komandimi
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LEGJENDA E SIMBOLEVE TE PERDORURA
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Përshkrimi

Amplifikator fonie  500 W

Kabëll fonie 2 x 1 mm²
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